UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-XDKTTHPL&PBGDPL

V/v hướng dẫn khai thác cuốn “Tập hệ thống

hóa văn bản quy phạm pháp luật do HĐND,

UBND tỉnh Tuyên Quang ban hành còn hiệu lực

trong kỳ hệ thống hóa kỳ 2019 - 2023”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức

chính trị - xã hội tỉnh;

- Các Ban, Sở, Ngành cấp tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương được tổ chức theo nghành

  dọc đóng trên địa bàn tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 61/KH-UBND ngày 30/3/2023 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật kỳ 2019 – 2023

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang; Quyết định số 113/QĐ-STP ngày 04/04/2023 Ban

hành Kế hoạch triển khai thực hiện hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật kỳ

2019 – 2023 tại Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang.

Để phục vụ công tác tra cứu, tìm hiểu, áp dụng và tổ chức thi hành pháp

luật, Sở Tư pháp đã tập hợp, biên tập cuốn “Tập hệ thống hóa văn bản quy phạm

pháp luật do Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban

hành còn hiệu lực trong kỳ hệ thống hóa 2019 - 2023” với 06 tập, gồm:

(1) Tập I: Lĩnh vực Tài chính – Kế hoạch và Đầu tư.

(2) Tập II: Lĩnh vực Tài nguyên và môi trường – Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn.

(3) Tập III: Lĩnh vực Nội vụ - Tư pháp – Thanh tra – Văn phòng – An ninh,

Quốc phòng.

(4) Tập IV: Lĩnh vực Xây dựng – Giao thông vận tải - Công thương – Khoa

học và Công nghệ - Lao động, Thương binh và Xã hội – Quản lý các khu công

nghiệp.

2

(5) Tập V: Văn hóa, Thể thao và Du lịch – Thông tin và Truyền thông –

Giáo dục và Đào tạo – Y tế - Ngoại vụ - Dân tộc.

(6) Tập VI: Các văn bản quy định về bảng giá đất.

Cuốn “Tập hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật do Hội đồng nhân dân,

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành còn hiệu lực trong kỳ hệ thống hóa

2019 - 2023” được biên tập dưới hình thức sách điện tử và được đăng tải trên Trang

thông tin điện tử Phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Tuyên Quang (Chuyên mục Sách, hỏi

– đáp pháp luật: https://pbgdpl.tuyenquang.gov.vn/GroupNews3/8/SACH-HOI---

DAP-PL.html); Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp (Chuyên mục tập hệ thống các

văn bản quy phạm pháp luật do Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân tỉnh ban

hành: https://tuphaptuyenquang.gov.vn/Groupcon/38/Tap-He-thong-cac-van-

ban-QPPL-do-HDND-va-UBND-tinh-ban-hanh.html).

Sở Tư pháp trân trọng thông báo và đề nghị các cơ quan, đơn vị (như kính

gửi) tổ chức triển khai, giới thiệu đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động, doanh nhân, doanh nghiệp, hợp tác xã và Nhân dân thuộc phạm vi quản

lý của cơ quan, đơn vị, địa phương, tổ chức mình biết để khai thác, sử dụng phục

vụ công tác và thi hành, thực hiện pháp luật./.

Nơi nhận:
- Bộ TP (báo cáo)

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;                              (báo cáo)

- UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND;

- Các Phó CTUBND tỉnh;

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Các ĐVSN trực thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp huyện, thành phố;

- Trang TTĐTPBGDPL tỉnh (đăng tải);

- Trang TTĐT STP (đăng tải);

- Lưu: VT,XDKTTHPL&PBGDPL.(TTLan).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thược

https://tuphaptuyenquang.gov.vn/Groupcon/38/Tap-He-thong-cac-van-ban-QPPL-do-HDND-va-UBND-tinh-ban-hanh.html
https://tuphaptuyenquang.gov.vn/Groupcon/38/Tap-He-thong-cac-van-ban-QPPL-do-HDND-va-UBND-tinh-ban-hanh.html

		2024-10-21T11:43:51+0700

		2024-10-21T13:42:43+0700

		2024-10-21T13:42:43+0700

		2024-10-21T13:42:43+0700

		2024-10-21T13:42:43+0700